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العذراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

274

1

2

3

4

5

6

7

8

151822740001

151822740002

151822740003

151822740004

151822740005

151822740006

151822740007

151822740008

آيه حيدر جسام جوده

اسماء جعفر مزهر طالب

اطياف عطيه دويج حمود

افراح قاسم كامل عبد الله

امنه الصدر مهدي جمعه دخان

ايات نجم عبد الله عبود

ايه مصطفى جمعه موين

بتول محمد احمد فرحان

62

98

95

59

51

83

89

75

57

99

85

60

52

75

84

72

58

97

67

67

43

71

76

72

56

96

74

50

33

65

81

55

56

100

91

44

50

78

87

79

66

99

80

66

65

78

85

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

355

589

492

0

0

450

502

421

59.17

98.17

82

0

0

75

83.67

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

95

94

57

46

78

81

66

62

98

90

74

58

78

91

79

62

95

57

80

46

72

77

76

53

93

65

50

19%

58

84

41

56

99

93

35

40

76

89

92

77

99

84

78

79

80

92

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

366

579

483

0

0

442

514

0

61

96.5

80.5

0

0

73.67

85.67

0

0

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

100

96

61

56

88

96

83

51

100

80

46

46

71

76

64

53

98

76

54

40

69

74

67

58

98

82

40

47

71

77

69

56

100

89

53

50

80

84

66

55

98

75

54

50

75

77

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

340

594

498

0

0

454

484

412

56.67

99

83

0

0

75.67

80.67

68.67
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العذراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

274

9

10

11

12

13

14

15

16

151822740009

151822740010

151822740011

151822740012

151822740013

151822740014

151822740015

151822740016

براء رياض جبر نمر

بنين حسون راضي كعيد

بنين سلام  حبيب عنيد

بنين قاسم بلاسم  غضبان

بنين وسام فاخر سلمان

تبارك رحيم صياح لفتة

جنان علي جبار زبون

جنه محمد كاظم شاتي

75

69

65

61

35

45

69

94

65

63

64

54

48

54

69

91

60

57

43

40

38

33

52

96

57

30

37

33

33

33

50

84

63

54

50

43

39

37

64

98

82

64

62

60

55

54

67

90

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

402

0

0

0

0

0

371

553

67

0

0

0

0

0

61.83

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

64

71

63

52

26

37

59

88

64

67

74

62

69

63

75

83

54

66

41

36

46

26

52

95

40

15%

29

30

33

27

27

72

62

57

38

36

47

30

61

98

90

70

68

69

75

62

71

88

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

524

0

0

0

0

0

0

0

87.33

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

67

67

69

44

53

79

100

66

59

53

45

27

45

62

98

66

47

45

43

30

40

51

96

73

45

45

35

32

39

62

95

64

50

51

50

31

43

66

98

73

57

55

51

35

45

62

91

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

427

0

0

0

0

0

382

578

71.17

0

0

0

0

0

63.67

96.33
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274

17

18

19

20

21

22

23

24

151822740017

151822740018

151822740019

151822740020

151822740021

151822740022

151822740023

151822740024

جوهره مهند كامل علي

حوراء احمد محسن مزعل

حوراء هيثم فرحان حوشان

رانية جعفر عباس لهمود

رقية منصور عبد الامير  عبد

رقيه حيدر جودت سلمان

رقيه رياض كريم سرج

ريحانة علي عودة حسين

93

86

56

86

75

91

53

73

93

89

54

72

71

98

31

58

93

78

50

80

65

86

48

55

78

65

33

70

50

86

35

34

90

78

45

78

57

94

42

59

95

89

59

73

70

89

44

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

542

485

0

459

388

544

0

0

90.33

80.83

0

76.5

64.67

90.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

77

51

75

65

89

53

72

92

90

64

79

72

100

20

63

93

76

44

91

69

89

52

64

69

50

25

59

39

76

19%

28

83

71

37

79

52

95

35

61

97

92

64

72

72

88

42

72

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

523

456

0

455

0

537

0

0

87.17

76

0

75.83

0

89.5

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

95

60

96

84

93

52

74

94

87

44

64

69

95

42

52

92

80

45

69

61

83

44

46

87

79

40

80

60

95

50

39

97

84

52

77

61

92

48

56

92

85

53

73

68

89

46

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

559

510

0

459

403

547

0

0

93.17

85

0

76.5

67.17

91.17

0

0
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العذراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

151822740025

151822740026

151822740027

151822740028

151822740029

151822740030

151822740031

151822740032

زهراء حسن خالد جساس

زهراء حيدر عبد الرزاق خدام

زهراء سمير علي حميدي

زهراء عادل عبد ناهي

زهراء عادل هاشم ليلو

زهراء عدنان لعيبي بدن

زهراء ماجد جاسم مسلم

زهراء محمد عبد الحميد لكن

59

71

67

83

88

81

68

82

54

63

59

76

83

72

69

65

61

63

71

70

81

80

78

77

40

58

50

66

91

56

69

58

72

62

72

71

88

69

62

67

60

65

70

85

87

72

65

77

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

382

389

451

518

430

411

426

0

63.67

64.83

75.17

86.33

71.67

68.5

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

52

66

63

83

80

70

68

79

58

74

57

77

89

69

77

65

72

74

75

71

89

91

90

91

30

64

40

69

92

51

68

51

80

65

80

69

93

70

71

63

68

74

71

96

87

76

73

81

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

417

0

465

530

427

447

430

0

69.5

0

77.5

88.33

71.17

74.5

71.67

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

75

71

82

95

92

67

84

50

51

61

74

76

74

61

65

49

52

67

69

72

68

66

62

50

51

50

62

89

61

70

64

64

58

63

73

83

67

52

71

51

55

69

73

86

68

56

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

342

381

433

501

430

372

418

0

57

63.5

72.17

83.5

71.67

62

69.67
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العذراء للبنات اسم المدرسة
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33

34

35

36

37

38

39

40

151822740033

151822740034

151822740035

151822740036

151822740037

151822740038

151822740039

151822740040

زهراء وسام حسين حميدي

زينب حامد ناصر صكر

زينب عامر عبد رحم

زينب محمد سالم هاشم

زينه صبري جميل جوني

ساره محمد حاتم حسن

سجى أحمد لعيبي قاسم

سجى حسن زمام كريم

58

95

79

81

73

81

70

68

52

88

55

67

51

81

56

57

46

95

60

73

54

96

62

56

33

86

50

65

42

87

50

57

34

99

64

62

60

95

60

56

41

91

66

71

66

83

59

59

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

554

374

419

0

523

357

353

0

92.33

62.33

69.83

0

87.17

59.5

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

50

92

74

77

67

68

63

68

48

86

53

63

51

73

54

53

46

95

69

75

58

98

67

51

26

78

37

60

37

79

38

54

22

98

76

62

52

97

58

56

36

86

72

78

74

84

49

54

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

535

0

415

0

499

0

336

0

89.17

0

69.17

0

83.17

0

56

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

97

83

84

79

94

76

67

56

90

57

70

51

89

57

60

46

94

51

70

50

93

57

60

39

94

57

69

47

95

54

60

45

99

51

61

68

93

62

56

46

95

59

64

58

81

69

64

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

569

358

418

0

545

375

367

0

94.83

59.67

69.67

0

90.83

62.5

61.17
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41

42

43

44

45

46

47

48

151822740041

151822740042

151822740043

151822740044

151822740045

151822740046

151822740047

151822740048

شهد ثائر حسين علي

شهد حسن جبار برغال

شهد علي جسام جوده

طيبه احمد كاظم زغير

طيبه جابر هاشم محمد

طيبه محمد حزام بلاسم 

عذراء زغير طاهر وريوش

غدير احمد حيدر ياسر

66

65

75

94

72

90

78

59

59

46

64

95

58

85

61

46

50

59

55

86

57

82

59

47

50

50

50

70

50

64

43

35

75

57

66

94

64

94

62

58

52

50

71

89

61

78

62

44

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

352

0

381

528

362

493

0

0

58.67

0

63.5

88

60.33

82.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

56

66

69

88

69

82

80

51

58

37

60

91

60

88

68

46

42

61

54

86

66

77

65

52

38

40

43

61

28

62

30

22

77

56

78

92

69

92

60

61

48

41

73

81

59

70

65

37

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

499

0

471

0

0

0

0

0

83.17

0

78.5

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

63

80

99

74

98

76

66

59

54

68

98

56

81

54

46

48

56

55

86

47

86

53

42

61

54

56

79

61

65

55

48

73

58

53

95

59

95

64

55

55

55

68

97

63

85

58

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

340

380

554

0

510

360

0

0

56.67

63.33

92.33

0

85

60

0
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العذراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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49

50

51

52

53

54

55

56

151822740049

151822740050

151822740051

151822740052

151822740053

151822740054

151822740055

151822740056

غدير رياض جاسم محمد

فاطمة جليل ناصر علي

فاطمه سعد رعد لفته

فاطمه عباس فارس صبخايه

فاطمه عوده شاتي صابر

فاطمه كاظم شامخ حسن

فاطمه محمد ناصر صكر

فاطمه نعيم باكيت عايز

78

85

81

77

59

84

84

70

77

80

58

69

56

76

73

67

69

82

60

59

51

88

79

56

51

65

32

50

56

69

74

51

65

75

44

50

51

81

87

53

57

75

56

50

51

72

81

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

462

0

355

324

470

478

347

66.17

77

0

59.17

54

78.33

79.67

57.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

66

79

79

69

52

79

74

59

74

81

55

75

61

74

70

73

73

77

68

67

47

87

74

63

32

58

24

54

52

68

64

50

62

69

40

48

50

77

84

54

41

65

58

40

48

66

68

42

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

429

0

0

0

451

434

0

0

71.5

0

0

0

75.17

72.33

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

91

83

84

66

89

94

80

80

78

60

63

51

78

75

61

65

86

51

50

55

89

83

48

69

71

40

43

60

69

84

52

67

80

47

52

52

85

89

52

72

85

53

58

53

77

93

58

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

442

491

0

0

337

487

518

0

73.67

81.83

0

0

56.17

81.17

86.33

0
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57

58

59

60

61

62

63

64

151822740057

151822740058

151822740059

151822740060

151822740061

151822740062

151822740063

151822740064

كوثر لؤي خالد حنون

كوثر محمد علكم ضعيرس

مريم حيدر حسين مطير

مريم حيدر صبار محيسن

مريم قيصر مطر عطب

نبأ سليم عباس جابر

نبأ فاضل عبد الساده حميدي

نرجس عمار عبد حسين

67

76

81

72

62

85

70

59

63

72

72

69

62

68

61

52

41

78

78

73

59

75

66

50

52

71

54

61

57

70

43

38

52

61

75

80

62

68

62

51

50

53

71

58

61

65

50

44

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

411

431

413

363

431

0

0

0

68.5

71.83

68.83

60.5

71.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

63

84

79

63

61

74

72

53

67

80

81

76

67

63

69

61

40

88

84

83

70

77

83

54

51

67

40

61

58

66

42

32

51

63

83

89

67

66

68

51

36

48

75

45

65

52

34

34

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

388

398

0

0

0

0

0

0

64.67

66.33

0

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

68

83

81

63

96

67

64

59

64

63

62

57

73

53

43

41

68

71

62

48

72

48

46

52

74

67

61

55

74

44

43

52

59

67

71

56

70

56

50

54

57

67

71

57

78

55

54

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

390

418

408

0

463

0

0

0

65

69.67

68

0

77.17

0

0
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65

66

67

68

69

70

151822740065

151822740066

151822740067

151822740068

151822740069

151822740070

نور حسين مطلك طاهر

نور الهدى كريم جابر راضي

هبه درعوم سماري محمد

يقين ستار جبار كاظم

يقين عباس حسين عباس

يقين محمد محسن حميدي

70

86

76

79

91

88

67

69

71

67

84

83

58

77

70

75

77

84

54

62

50

74

74

73

60

84

56

73

91

87

35

75

50

56

84

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

453

373

424

501

503

0

75.5

62.17

70.67

83.5

83.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

86

80

73

86

83

68

65

78

69

87

90

65

80

80

84

77

84

50

53

39

68

71

69

69

82

55

74

99

89

18%

67

43

44

88

85

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

433

0

0

508

500

0

72.17

0

0

84.67

83.33

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

85

72

84

95

92

65

73

64

65

81

76

50

74

60

65

77

84

58

71

55

80

76

76

51

86

57

72

83

85

52

83

56

67

80

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

472

364

433

492

504

58.17

78.67

60.67

72.17

82

84



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 10 - 10

العذراء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

274

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70
المشاركون

49
الناجحون

15
المكملون

6
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه70% 

الممتحنون
70

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


